Tax value

Wartość brutto
Gross value

23%
23% 649,59 149,41 799,00

Razem
Total

649,59 149,41 799,00

Razem do zapłaty
Total

799,00 PLN

Słownie do zapłaty
Płatność elektroniczna

siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć PLN

In words
Electronic payment

seven hundred ninety nine PLN

Zapłacono
Amount paid

799,00 PLN

Pozostało do zapłaty
Left to pay

0,00 PLN

Mechanizm podzielonej płatności

Wystawił(a)
Seller

Maciej Świdnicki

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu
Signature of authorized seller

Odebrał(a)
Buyer

Podpis osoby upoważnionej do odbioru dokumentu